

Mekonomen

Mekonomen Danmark A/S
Handelsvej 30
DK-5260 Odense S

Phone: +45 65 43 43 43
Fax: +45 65 43 42 01
www.mekonomen.dk
Registreret Cvr nr. 30078128

Odense, 21 april 2010

Mekonomen GØR BilLivet enklere for sine værkstedskunder!!

Mekonomen lancerer den 29. april muligheden for at indtaste registreringsnummer direkte i Mekotech Sys varekatalog og gør dermed arbejdsgangene kortere for den enkelte mekaniker!!

Tidligere har det af lovgivningsmæssige grunde ikke været muligt i Danmark at indtaste registreringsnummer direkte i Mekonomens varekatalog Mekotech Sys. Denne funktion frigives nu, og fra den 29. April 2010 vil dette være en funktionalitet tilgængelig i Mekonomens katalog - Mekotech Sys.

Fordelen for brugeren er, at det ikke fremover vil være nødvendigt at omkonvertere registreringsnummeret til et typegodkendelsesnummer. Det vil sige en arbejdsgang mindre, samt hurtigere og mere præcis søgning på reservedele.

Adm. Direktør Lars From udtaler: "Vi har længe set vores norske og svenske kolleger gøre brug af denne funktion, og det glæder mig meget, at vi nu også via en stor indsats fra brancheorganisationen AUTIG, kan tilbyde dette til vores kunder her i Danmark. Vi ved, hvor meget det betyder i hverdagen på værkstedet, når tiden går med IT, som i stedet kunne være brugt på at servicere værkstedskunderne."

Mekonomens online varekatalog Mekotech Sys opdateres løbende, og nogle af de funktioner, der er blevet opdateret er blandt andet muligheden for at se, hvor mange biler, der er registreret i Danmark af den enkelte model, ny forenklet søgning af forskellige dækmærker, mulighed for at vælge leveringsdato ved varelevering, mulighed for tilvalg af serviceskemaer og mange andre nye funktioner.

Yderligere oplysninger kontakt:

Lars From, Adm. Direktør. Tlf.: 6543 4289

Peter Benner, Sortimentsansvarlig. Tlf.: 6543 4285

Mekonomen gør BilLivet enklere. Det gør vi gennem et bredt og lettilgængeligt udbud af konkurrencedygtige og innovative løsninger og produkter til virksomheder og forbrugere. Vi er Skandinaviens største virksomhed indenfor reservedele og tilbehør til biler, med egen grossistvirksomhed og mere end 200 butikker samt 1000 værksteder, der arbejder under Mekonomens varemærke.